
PROTOKÓŁ NR 5 
Z POSIEDZENIA RADY NADZORCZEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ

"PRZYSZŁOŚĆ " w MIECHOWIE 
odbytego w dniu 5 czerwca 2018 roku

Obecni na posiedzeniu:
Stefan Banach, Jadwiga Bożek, Zdzisława Gazda, Marek Gębosz, Anna Gryc, Ryszard 
Kopeć, Wojciech Małodobry, Jerzy Marzec, Ewa Smok, Jolanta Sojka, Adam Spiechowicz, 
Michał Syska, Ewa Szarek, Małgorzata Tkaczewska, Jadwiga Wszół

Nieobecni na posiedzeniu…………..

Członkowie Zarządu: 
Witold Skrzypek, Janina Migza

Porządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie protokołu porządku obrad
2. Zatwierdzenie protokołu z ostatniego posiedzenia Rady z dnia 08.05.2018r.
3. Ukonstytuowanie się Rady Nadzorczej spółdzielni. 
4. Sprawy wniesione. 

ad.1
Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
Prezes Zarządu Witold Skrzypek powitał  zebranych członków rady oraz Zarząd. Odczytał
porządek obrad, który został przyjęty jednogłośnie. Uwag do protokołu nie wniesiono.

ad.2
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Rady Nadzorczej odbytego dnia 08.05.2018r.
Zebrani  zapoznali  się  z  treścią  protokołu  nr  4  z  ostatniego  posiedzenia  Rady Nadzorczej
z dnia 08.05.2018r. Uwag do protokołu nie wzniesiono. Stwierdzono, że odzwierciedla on
przebieg tegoż posiedzenia. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

ad.3. 
Ukonstytuowanie się Rady Nadzorczej Spółdzielni w nowej kadencji. 
Aby dokonać właściwego ukonstytuowania się Rady Nadzorczej, poszczególni członkowie
rady  dokonali  własnej  prezentacji,  przedstawiając  w  skrócie  swoje  dane  osobowe
i  zawodowe.  Następnie  przystąpiono  do  wyboru  Przewodniczącego  Rady  Nadzorczej,
Sekretarza, i Przewodniczących komisji rady, którzy jednogłośnie stanowić będą Prezydium
Rady Nadzorczej.  Członkowie  rady  zdecydowali  o  przeprowadzeniu  wyborów w sposób
jawny w związku z powyższym przystąpiono do wyborów
Na przewodniczącego Rady Nadzorczej zaproponowano p. Ewę Szarek, która wyraziła zgodę
na pełnienie tej funkcji.
Przeprowadzono głosowanie  jawne:
Za - 15 głosów,
Przeciw - 0
Wstrzym – 0
Do pełnienia funkcji sekretarza zaproponowano p. Annę Gryc, która wyraziła zgodę.



W związku z powyższym przeprowadzono głosowanie jawne :
Za - 15 głosów
Przeciw - 0
Wstrzym. - 0
Następnie przeprowadzono głosowanie jawne nad wyborem kandydatur do poszczególnych 
komisji w skład których weszli:

Komisja Rewizyjna:
1. Jadwiga Bożek - przewodnicząca komisji
2. Wojciech Małodobry - członek komisji
3. Stefan Banach - członek komisji
4. Małgorzata Tkaczewska - członek komisji

Komisja Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi, Inwestycyjna i Społeczno - Wychowawcza
Michał Syska - przewodniczący komisji 
Adam Spiechowicz - członek komisji
Marek Gębosz - członek komisji
Jerzy Marzec - członek komisji
Ewa Smok - członek komisji

Komisja Pomocnicza ds. Zieleni i terenów rekreacyjnych
Zdzisława Gazda - przewodnicząca komisji
Jolanta Sojka - członek komisji
Ryszard Kopeć - członek komisji
Jadwiga Wszół - członek komisji 
Anna Gryc - członek komisji

Przeprowadzono głosowanie nad składem poszczególnych komisji 
Za - 15 głosów
Przeciw - 0 
Wstrzym - 0

Nowo  wybrana  przewodnicząca  Rady  Nadzorczej  pani  Ewa  Szarek  poinformowała,  że
przewodniczący komisji są zastępcami przewodniczącego Rady Nadzorczej odczytała projekt
uchwały nr 12  w sprawie wyboru Prezydium Rady Nadzorczej. 

Ponieważ żadnych uwag nie wniesiono na tym posiedzenie zakończono.

Sekretarz Rady Nadzorczej Przewodnicząca Rady Nadzorczej

………………………….. ……………………………………..
Anna Gryc Ewa Szarek

 


